έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον.

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής
2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού εκατό δέκα πέντε  χιλιάδων  
ευρώ (€115.000,00) που αντιστοιχεί σε ποσοστό ίσο με το δύο  τοις εκατό (2%) της εκτιμώμενης αξίας της 
σύμβασης, εκτός Φ.Π.Α., με συμπεριλαμβανομένων των δικαιωμάτων τυχόν προαίρεσης και παράτασης της 
σύμβασης, σύμφωνα με το αντίστοιχο υπόδειγμα στο «ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI – Υπόδειγμα Εγγυητικών Επιστολών»